

ราคากลาง

สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำ อ่างเก็บน้ำบ้านเกาะแก้ว ต.เกาะแก้ว อ.ลำโพง จ.สุรินทร์

โครงการชลประทานสุรินทร์ สำนักชลประทานที่ 8

☐ ตกลงราคา
 ☐ สอบราคา
 ☒ ประเมินราคา (เลขที่..... ลงวันที่.....)

ข้อ 1	ข้อ 2	ข้อ 3	ข้อ 4	ข้อ 5	ข้อ 6	ข้อ 7	ข้อ 8	ข้อ 8	
ลำดับ	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
ที่								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
	งานจ้างเหมา								
1	กิจกรรมงานดินร่วนซุยน้ำ								
1.1	งานดินร่วน	2.1	53,000	ลบ.ม.	28.79	1,525,870.00	F 1	36.81	1,950,930.00
	รวมกิจกรรม 1					1,525,870.00			1,950,930.00
2	กิจกรรมก่อสร้างงานท่อส่งน้ำริมคลอง								
2.1	งานดินร่วนด้วยเครื่องจักร	2.1	78	ลบ.ม.	17.81	1,389.18	F 2	21.75	1,696.50
2.2	งานทรายหยาบถมอัดแน่น	2.1	9	ลบ.ม.	980.40	8,823.60	F 2	1,197.56	10,778.04
2.3	งานดินถมอัดแน่นด้วยเครื่องจักร	2.1	78	ลบ.ม.	76.27	5,949.06	F 2	93.16	7,266.48
2.4	งานดินร่วน (แรงคน)	-	86	ลบ.ม.	150.00	12,900.00	F 2	183.23	15,757.78
2.5	งานดินถมอัดแน่น (แรงคน)	-	83	ลบ.ม.	300.00	24,900.00	F 2	366.45	30,415.35
2.6	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงหกเหลี่ยมกลางขนาด 0.15 x 0.15 x 4.00 ม.	5.8.1	15	ต้น	1,150.00	17,250.00	F 2	1,404.73	21,070.95
2.7	อิฐหักกระทุ้งอัดแน่น	-	0.72	ลบ.ม.	747.24	538.01	F 2	912.75	657.18
2.8	งานคอนกรีตหยาบ	4.5	0.72	ลบ.ม.	2,080.00	1,497.60	F 2	2,540.72	1,829.32
2.9	งานคอนกรีตโครงสร้าง	4.5	3.05	ลบ.ม.	2,477.00	7,554.85	F 2	3,025.66	9,228.26
2.10	เหล็กเส้นลวดเหล็กขนาด ๑ 6 มม.	4.4	29	กก.	25.21	731.09	F 2	30.79	892.91
2.11	เหล็กเส้นลวดเหล็กขนาด ๑ 12 มม.	4.4	89	กก.	25.21	2,243.69	F 2	30.79	2,740.31
2.12	เหล็กเส้นลวดเหล็กขนาด ๑ 15 มม.	4.4	97	กก.	25.21	2,445.37	F 2	30.79	2,986.63
2.13	พื้นที่ต่อ - รื้อไม้แบบ	-	29.06	ตร.ม.	133.00	3,864.98	F 2	162.46	4,721.09
2.14	ปริมาณไม้แบบ	-	0.8720	ลบ.ม.	19,864.46	17,321.81	F 2	24,264.44	21,158.59
2.15	หินเรียงยานว	2.2	8	ลบ.ม.	1,314.00	10,512.00	F 2	1,605.05	12,840.40
2.16	การวัดพื้นที่ของพื้นที่หน้า 0.10 ม.	-	3	ลบ.ม.	1,294.00	3,882.00	F 2	1,580.62	4,741.86

สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำ อ่างเก็บน้ำบ้านเกาะแก้ว ต.เกาะแก้ว อ.ลำโรจชาบ จ.สุรินทร์

โครงการชลประทานสุรินทร์ สำนักชลประทานที่ 8

☐ ตกลงราคา☐ สอบราคา☒ ประกาศราคา

(เลขที่..... ลงวันที่.....)

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	FACTOR	ช่อง 8	
ลำดับ ที่	รายการ	คำ K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
2.17	เหล็กวัดท่อพร้อมน็อตและสลักเกลียวรูปตัว J ขนาด Ø1/2 นิ้ว ยาว 0.10 ม.	5.2.1	12	ชุด	1,432.20	17,186.40	F 2	1,749.43	20,993.16
2.18	สามทางวาล์วพร้อมหน้างานขนาด Ø 300 มม.	5.2.1	5	ชุด	16,239.30	81,196.50	F 2	19,836.30	99,181.50
2.19	ข้อต่อ 45 องศาพร้อมหน้างานขนาด Ø 300 มม.	5.2.1	2	ชุด	8,639.40	17,278.80	F 2	10,553.03	21,106.06
2.20	ท่อเหล็กเหนียวขนาด Ø 300 มม.หนา 6 มม. ยาว 1.80 ม. พร้อมหน้างาน 2 ด้าน	5.2.1	4	ท่อน	8,229.00	32,916.00	F 2	10,051.72	40,206.88
2.21	ท่อเหล็กเหนียวขนาด Ø 300 มม.หนา 6 มม. ยาว 13.00 ม. พร้อมหน้างาน 1 ด้าน	5.2.1	1	ท่อน	59,431.67	59,431.67	F 2	72,595.78	72,595.78
2.22	ประแจขันยางขนาด Ø 300 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึด	-	10	ชุด	924.00	9,240.00	F 2	1,128.67	11,286.70
2.23	หน้างานคาบอดพร้อมอุปกรณ์ขนาด Ø 300 มม.	-	5	ชุด	2,205.60	11,033.00	F 2	2,695.36	13,476.80
2.24	ค่าประกอบพร้อมติดตั้ง 15%	-	1	งาน	34,242.36	34,242.36	F 2	41,827.04	41,827.04
	รวมกิจกรรม 2					384,327.97			469,455.57
3	กิจกรรมบ่อพักน้ำ ตามแบบหมายเลข สขป.8-02001 และ 8-02002								
3.1	ดินขุดลอกหน้าเครื่องจักร	2.1	181	ลบ.ม.	16.96	3,069.76	F 2	20.72	3,750.32
3.2	ดินถมบดอัดแน่นเครื่องจักร	2.1	445	ลบ.ม.	76.27	33,940.15	F 2	93.16	41,456.20
3.3	ดินถมบดอัดแน่นแรงคน	-	9	ลบ.ม.	300.00	2,700.00	F 2	366.45	3,298.05
3.4	คอนกรีตโครงสร้าง	-	15	ลบ.ม.	2,477.00	37,155.00	F 2	3,025.66	45,384.90
3.5	คอนกรีตลาด	4.5	0.56	ลบ.ม.	2,726.00	1,526.56	F 2	3,329.81	1,864.69
3.6	คอนกรีตผิว	4.5	1	ลบ.ม.	2,451.00	2,451.00	F 2	2,593.90	2,993.90
3.7	พื้นที่ดอ - รือไม้แบบ	-	64.00	ตร.ม.	133.00	8,512.00	F 2	162.46	10,397.44
3.8	ปริมาณไม้แบบ	-	0.1900	ลบ.ม.	19,864.46	3,774.25	F 2	24,264.44	4,610.24
3.9	เหล็กเส้นลวดขนาด ๓๐.9 มม	4.4	227	กก.	25.21	5,722.67	F 2	30.79	6,989.33
3.10	เหล็กเส้นลวดขนาด ๓๐.12 มม	4.4	1,180	กก.	25.21	29,747.80	F 2	30.79	36,332.20
3.11	เหล็กเส้นลวดขนาด ๓๐.16 มม	4.4	73	กก.	25.21	1,840.33	F 2	30.79	2,247.67
3.12	ท่อเหล็กเหนียว ๓๐.300 มม. หนา 6 มม. พร้อมหน้างาน	5.2.1	25	ม.	5,028.83	125,720.75	F 2	6,142.72	153,568.00
3.13	ท่อเหล็กเหนียว ๓๐.300 มม. หนา 6 มม. ยาว 2.50 ม.พร้อมหน้างาน	5.2.1	2	ชุด	12,572.08	25,144.16	F 2	15,356.80	30,713.60

สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำ อ่างเก็บน้ำบ้านเกาะแก้ว ต.เกาะแก้ว อ.ลำโพง จ.สุรินทร์

โครงการชลประทานสุรินทร์ สำนักชลประทานที่ 8

☐ ตกลงราคา

☐ สอบราคา

☒ ประกวดราคา

(เลขที่..... ลงวันที่.....)

ข้อ 1	ข้อ 2	ข้อ 3	ข้อ 4	ข้อ 5	ข้อ 6	ข้อ 7	ข้อ 8
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F
							ราคาเสนอรวมเฉลี่ย บาท/หน่วย ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
3.14	MECHANICAL COUPLING ท่อ ศก. 300 มม.	-	2	อัน	2,724.70	5,449.40	F 2
3.15	ท่อเหล็กเหนียวปริมาตร Ø300-Ø600 มม. พร้อมหน้างาน 2 ด้าน	5.2.1	1	อัน	44,000.00	44,000.00	F 2
3.16	ประแจเก็บหน้างานท่อ	-	7	อัน	924.00	6,468.00	F 2
3.17	ค่าขนส่งและติดตั้งอุปกรณ์ท่อเหล็ก	-	1	งาน	31,017.36	31,017.36	F 2
	รวมกิจกรรม 3					368,239.19	
4	กิจกรรมคลองส่งน้ำสายหลัก กม.0+025 - กม.2+120						
4.1	งานขุดเปิดหน้าดิน	2.1	12,600	ลบ.ม.	16.96	213,696.00	F 1
4.2	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร	2.1	40,200	ลบ.ม.	76.27	3,066,054.00	F 1
4.3	งานดินขุดลาดไส้คลอง	2.1	4,085	ลบ.ม.	17.81	72,753.85	F 1
4.4	คอนกรีตลาด	4.5	374	ลบ.ม.	2,726.00	1,019,524.00	F 1
4.5	งานท่อร้อยไม้แบบ	-	62.00	ตร.ม.	133.00	8,246.00	F 1
4.6	ปริมาณไม้แบบ	-	0.9300	ลบ.ม.	19,864.46	18,473.95	F 1
4.7	งานลูกรังบดอัดแน่น	2.1	9,200	ลบ.ม.	329.92	3,035,264.00	F 1
	รวมกิจกรรม 4					7,434,011.80	
5	กิจกรรมอาคารท่อลอดถนน กม.0+255, กม.0+650 และ กม.1+650 จำนวน 3 แห่ง ตามแบบหมายเลข 80038						
5.1	คอนกรีตลาด	4.5	3	ลบ.ม.	2,726.00	8,178.00	F 2
5.2	คอนกรีตโครงสร้าง	4.5	11	ลบ.ม.	2,477.00	27,247.00	F 2
5.3	เหล็กเส้นผิวเรียบขนาด Ø 6 มม.	4.4	88	กก.	25.21	2,218.48	F 2
5.4	เหล็กเส้นผิวเรียบขนาด Ø 12 มม.	4.4	352	กก.	25.21	8,873.92	F 2
5.5	ELASTIC FILLER	-	3	ตร.ม.	650.00	1,950.00	F 2
5.6	ท่อ ศก. Ø.80 ม.	-	28	ท่อน	1,268.00	35,504.00	F 2
5.7	คอนกรีตฐาน	4.5	3	ลบ.ม.	2,451.00	7,353.00	F 2
5.8	พื้นที่ต่อ - ร้อยไม้แบบ	-	76.00	ตร.ม.	133.00	10,108.00	F 2

สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำ อ่างเก็บน้ำบ้านเกาะแก้ว ต.เกาะแก้ว อ.ลำโรหิต จ.สุรินทร์

โครงการชลประทานสุรินทร์ สำนักชลประทานที่ 8

☐ ตกลงราคา

☐ สอบราคา

☒ ประกวดราคา

(เลขที่..... ลงวันที่.....)

ข้อ 1	ข้อ 2	ข้อ 3	ข้อ 4	ข้อ 5	ข้อ 6	ข้อ 7	ข้อ 8	ข้อ 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
5.9	ปริมาณไม้แบบ	-	2,2800	ลบ.ม.	19,864.46	45,290.97	F 2	24,264.44	55,322.92
5.10	ดินถมบ่อก่อสร้าง	2.1	21	ลบ.ม.	150.00	3,150.00	F 2	183.23	3,847.83
5.11	ดินถมบ่ออัดแน่น	2.1	138	ลบ.ม.	300.00	41,400.00	F 2	366.45	50,570.10
	รวมกิจกรรม 5					191,273.37			233,638.82
6	กิจกรรมอาคารบังคับน้ำปลายคลอง กม.2+120 จำนวน 1 แห่ง ตามแบบหมายเลข 80087								
6.1	คอนกรีตคาน	4.5	1	ลบ.ม.	2,726.00	2,726.00	F 2	3,329.81	3,329.81
6.2	คอนกรีตโครงสร้าง	4.5	4	ลบ.ม.	2,477.00	9,908.00	F 2	3,025.66	12,102.64
6.3	เหล็กเส้นผิวเรียบขนาด ๑6 มม.	4.4	64	กก.	25.21	1,613.44	F 2	30.79	1,970.56
6.4	เหล็กเส้นผิวเรียบขนาด ๑2 มม.	4.4	356	กก.	25.21	8,974.76	F 2	30.79	10,961.24
6.5	ท่อ คก.0.80 ม.	-	10	ฟุต	1,268.00	12,680.00	F 2	1,548.86	15,488.60
6.6	คอนกรีตฐานพอร์รอยค่อท่อ	4.5	0.27	ลบ.ม.	2,451.00	661.77	F 2	2,993.90	808.35
6.7	หินเรียงด้านท้าย	2.2	5	ลบ.ม.	1,173.00	5,865.00	F 2	1,432.82	7,164.10
6.8	หินย่อย	-	1	ลบ.ม.	747.24	747.24	F 2	912.75	912.75
6.9	ทรายหยาบ	-	1	ลบ.ม.	593.14	593.14	F 2	724.52	724.52
6.10	พื้นที่ต่อ - รื้อไม้แบบ	-	41.00	ตร.ม.	133.00	5,453.00	F 2	162.46	6,660.86
6.11	ไม้แบบ	-	1,2300	ลบ.ม.	19,864.46	24,433.29	F 2	24,264.44	29,845.26
6.12	ELASTIC FILLER	-	1	ตร.ม.	650.00	650.00	F 2	793.98	793.98
6.13	บานระบายพร้อมแฉะรียอก	-	1	ชุด	18,060.00	18,060.00	F 2	22,060.29	22,060.29
6.14	ดินถมบ่อก่อสร้าง	2.1	8	ลบ.ม.	150.00	1,200.00	F 2	183.23	1,465.84
6.15	ดินถมบ่อก่อสร้าง	2.1	112	ลบ.ม.	300.00	33,600.00	F 2	366.45	41,042.40
	รวมกิจกรรม 6					127,165.64			155,331.20

สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำ อ่างเก็บน้ำบ้านเกาะแก้ว ต.เกาะแก้ว อ.ลำโรจนา จ.สุรินทร์

5/7

โครงการชลประทานสุรินทร์ สำนักชลประทานที่ 8

☐ คัดลอกราคา

☐ สอบราคา

☒ ประมวลราคา

(เลขที่..... ลงวันที่.....)

ข้อ 1	ข้อ 2	ข้อ 3	ข้อ 4	ข้อ 5	ข้อ 6	ข้อ 7	FACTOR F	ข้อ 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)		ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
7	กิจกรรมอาคารท่อลอดถนนหน้า กม.1+050 จำนวน 1 แห่ง ตามแบบมาตรฐาน 80034								
7.1	งานดินปลูกก่อสร้าง	2.1	63	ลบ.ม.	150.00	9,450.00	F 2	183.23	11,543.49
7.2	งานดินถมบดอัดแน่น	2.1	19	ลบ.ม.	300.00	5,700.00	F 2	366.45	6,962.55
7.3	คอนกรีตโครงสร้าง	4.5	2	ลบ.ม.	2,451.00	4,902.00	F 2	2,993.90	5,987.80
7.4	เหล็กเส้นผิวเรียบขนาด Ø 6 มม.	4.4	38	กก.	25.21	957.98	F 2	30.79	1,170.02
7.5	เหล็กเส้นผิวเรียบขนาด Ø 12 มม.	4.4	152	กก.	25.21	3,831.92	F 2	30.79	4,680.08
7.6	ไม้แบบ	-	0.8800	ลบ.ม.	19,864.46	17,480.72	F 2	24,264.44	21,352.71
7.7	พื้นที่ต่อ - รื้อไม้แบบ	-	29	ตร.ม.	133.00	3,857.00	F 2	162.46	4,711.34
7.8	งานคอนกรีตลาดคลอง	4.5	1	ลบ.ม.	2,726.00	2,726.00	F 2	3,329.81	3,329.81
7.9	ท่อ ค.ส.ล. Ø 0.60 ม.	-	9	ท่อน	736.00	6,624.00	F 2	899.02	8,091.18
7.10	ELASTIC FILLER	-	1	ตร.ม.	650.00	650.00	F 2	793.98	793.98
7.11	บานระบายหมายเลข 175586 ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	-	1	ชุด	16,740.00	16,740.00	F 2	20,447.91	20,447.91
	พร้อมเครื่องกั้นและฝาดรอป					72,919.62			89,070.87
	รวมกิจกรรม 7								
8	กิจกรรมอาคารท่อลอดคลองส่งน้ำ กม.0+200 จำนวน 1 แห่ง ตามแบบมาตรฐาน 80081								
8.1	คอนกรีตโครงสร้าง	4.5	28	ลบ.ม.	2,477.00	69,851.40	F 2	3,025.66	85,323.61
8.2	เหล็กเส้นผิวเรียบขนาด Ø 12 มม.	4.4	1,400	กก.	25.21	35,294.00	F 2	30.79	43,106.00
8.3	หินเวียง	2.2	102.20	ลบ.ม.	1,173.00	119,880.60	F 2	1,432.82	146,434.20
8.4	กรวดรองพื้น	-	34	ลบ.ม.	747.24	25,406.16	F 2	912.75	31,033.50
8.5	ทรายหยาบน้ำจืดรองพื้น	-	34	ลบ.ม.	593.14	20,166.76	F 2	724.52	24,633.68
8.6	ท่อ ค.ส.ล. Ø 1 ม.	-	55	ท่อน	1,812.00	99,660.00	F 2	2,213.36	121,734.80
8.7	ดินลูกรังอัดแน่น	-	388	ลบ.ม.	150.00	58,200.00	F 2	183.23	71,093.24
8.8	ดินถมบดอัดแน่นแรงดัน	-	342	ลบ.ม.	300.00	102,600.00	F 2	366.45	125,325.90

สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำ อ่างเก็บน้ำบ้านเกาะแก้ว ต.เกาะแก้ว อ.ลำโรจนา จ.สุรินทร์

โครงการชลประทานสุรินทร์ สำนักชลประทานที่ 8

☐ ตกลงราคา

☐ สอบราคา

☒ ประกวดราคา

(เลขที่..... ลงวันที่.....)

ข้อ 1	ข้อ 2	ข้อ 3	ข้อ 4	ข้อ 5	ข้อ 6	ข้อ 7	ข้อ 8
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย บาท/หน่วย
8.9	พื้นที่ต่อ - รื้อไม้แบบ	-	128	ตร.ม.	133.00	17,024.00	162.46
8.1	ปริมาณไม้แบบ	-	3.84	ลบ.ม.	19,864.46	76,279.53	24,264.44
	รวมกิจกรรม 8					624,362.45	762,655.26
9	กิจกรรมก่อสร้างอาคาร คลอง MC กม.0+150 แยกที่ 1ซ, 2ซ, กม.0+300 แยกที่ 3ซ, 4ซ, กม.0+480 แยกที่ 5ซ, 6ซ, กม.0+620 แยกที่ 7ซ, 8ซ, กม.0+750 แยกที่ 9ซ, 10ซ, กม.3+890 แยกที่ 11ซ, 12ซ, กม.1+100 แยกที่ 13ซ, 14ซ, กม.1+290 แยกที่ 15ซ, 16ซ, กม.1+450 แยกที่ 17ซ, 18ซ, กม.1+600 แยกที่ 19ซ, 20ซ, กม.1+800 แยกที่ 21ซ, 22ซ, กม.1+950 แยกที่ 23ซ, 24ซ, กม.2+100 แยกที่ 25ซ, 26ซ จำนวน 26 แห่ง ตามแบบหมายเลข สปบ.8-02060						
9.1	ดินชุดแรงคน	-	158.20	ลบ.ม.	150.00	23,730.00	183.23
9.2	ดินถมบดอัดแน่นแรงคน	-	151.16	ลบ.ม.	300.00	45,348.00	366.45
9.3	คอนกรีตโครงสร้าง	4.5	1.56	ลบ.ม.	2,477.00	3,864.12	3,025.66
9.4	คอนกรีตฉาบ	4.5	5.20	ลบ.ม.	2,451.00	12,745.20	2,993.90
9.5	พื้นที่ต่อ - รื้อไม้แบบ	-	51.22	ตร.ม.	133.00	6,812.26	162.46
9.6	ปริมาณไม้แบบ	-	0.7800	ลบ.ม.	19,864.46	15,494.28	24,264.44
9.7	เหล็กเส้นฉาบขนาด ๓๐.6 มม.	4.4	69.42	กก.	25.21	1,750.08	30.79
9.8	ท่อ PVC ขนาด ๓๐.0.20 ชั้น 5	5.5	183	ม.	440.00	80,520.00	537.46
9.9	บานประตูน้ำท่อเข้า	-	26	ชุด	1,250.00	32,500.00	1,526.88
	รวมกิจกรรม 9					222,763.94	272,106.84
10	กิจกรรมแพเหล็กและเครื่องสูบน้ำพร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด						
10.1	งานติดตั้งแพเหล็ก และเครื่องสูบน้ำ (2 ชุด)	-	1	งาน	1,950,000.00	1,950,000.00	2,381,925.00
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด					1,950,000.00	2,381,925.00
	รวมกิจกรรม 10						
11	กิจกรรมขยายเขตระบบไฟฟ้าแรงสูงพร้อมติดตั้งหม้อแปลง						
11.1	งานขยายเขตไฟฟ้าแรงสูงและติดตั้งหม้อแปลง	-	1	งาน	504,458.03	504,458.03	504,458.03
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบ (ตามมาตรฐานการไฟฟ้า)					504,458.03	504,458.03
	รวมกิจกรรม 11						

สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำ อ่างเก็บน้ำบ้านเกาะแก้ว ต.เกาะแก้ว อ.ลำโรหิต จ.สุรินทร์

7/7

โครงการชลประทานสุรินทร์ สำนักชลประทานที่ 8

☐ ตกลงราคา

☐ สอบราคา

☒ ประกวดราคา

(เลขที่..... ลงวันที่.....)

ข้อ 1	ข้อ 2	ข้อ 3	ข้อ 4	ข้อ 5	ข้อ 6	ข้อ 7	FACTOR F	ข้อ 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)		ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
12	งานก่อสร้างป้ายชื่อโครงการสถานีสูบ ตามแบบหมายเลข 178662								
12.1	งานก่อสร้างป้ายชื่อโครงการสถานีสูบ	-	1	แผ่น	9,757.32	9,757.32	F 1	12,476.69	12,476.69
	รวมกิจกรรม 12					9,757.32			12,476.69
13	กิจกรรมปลูกหญ้า								
13.1	งานปลูกหญ้า	-	19,000	ตร.ม.	44.60	847,400.00	F 1	57.03	1,083,570.00
	รวมกิจกรรม 13					847,400.00			1,083,570.00
หมายเหตุ ขอตรวจความของงาน FACTOR F แต่ละประเภท									
ราคางานรวมในข้อที่ 7 ของ F 1 = 9,817,039.12 บาท ค่า FACTOR F1 จากตาราง = 1.2787									
ราคางานรวมในข้อที่ 7 ของ F 2 = 3,941,052.18 บาท ค่า FACTOR F2 จากตาราง = 1.2215									
ราคางานรวมในข้อที่ 7 ของ - 504,458.03 บาท ค่า FACTOR F- จากตาราง =									
รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1 - 13						14,262,549.33		17,871,468.85	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น									

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

ตัวหนังสือ

(สิบเจ็ดล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยหกสิบแปดบาทแปดสิบห้าสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพัฒนศักดิ์ แก้วหอม)

วิศวกรชลประทานชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเรืองชัย หาญนอก)

นายช่างเครื่องกลชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมิทธิ์พล เตชะสุภานันท์)

นายช่างชลประทานปฏิบัติการ